
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zlepšení bezpečnostních parametrů svodidla MS4/H2. 
 

 

VŘ - Podlimitní - Zjednodušené podlimitní řízení (§38) 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách. 

 

 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/6 

 

Identifikace zadavatele 

 

Název zadavatele: STAVBY OMO s.r.o. 

Sídlo: Hranice III-Velká 24, 753 01 Hranice 

IČ: 476 71 670 

Zastoupená: Ing. Jaroslav Číhal 

 

Kontaktní osoba: Ing. Antonín Vícha 

Adresa: Velká 156, 75301 

Mail: Antonin.vicha@seznam.cz 

Telefon: 736717742 

Výše uvedená adresa na kontaktní osobu je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, 

přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. 

 

1) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

 

Zakázka je možné rozdělit na: 

 

a) Provedení zkoušek dle ČSN EN 1317-2, typ zkoušky TB 11, TB 61 na mostní římse o 

výšce 150mm, vydání protokolu o zkoušce včetně videozáznamu. 

 

b) Měření vnitřních sil na prvcích záchytného systému – měření tahových sil v kotevních 

prvcích záchytného systému, měření tahových sil na podélných prvcích záchytného 

systému: tyče, popř.madlo.  

 

c) Výroba a dodání záchytného systému včetně 20% prvků záchytného systému 

k provedení výměny poškozených dílů po první zkoušce TB 11. Jedná se o kompletní 

výrobu  a dodávku systému svodidla k provedení zkoušek TB 11 a TB 61. 

 

Nabídky je možné podat jako celek nebo za jednotlivé části. Každý účastník může podat 

pouze jednu nabídku ( na jedno IČ je možné podat jen jednu nabídku). Zadavatel nepřipouští 

varianty. 

 

2) Předpokládaná hodnota zakázky 

 

a) Provedení  zkoušek dle ČSN EN 1317-2, typ zkoušky TB11, TB 61 na mostní římse o 

výšce 150mm. Předpokládaná hodnota do 1 750 000,-Kč bez DPH. 

b) Měření vnitřních sil na prvcích. Předpokládaná hodnota do 600 000,-Kč bez DPH. 

c) Výroba a dodání záchytného systému. Předpokládaná hodnota do 600 000,-Kč bez 

mailto:Antonin.vicha@seznam.cz


 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/6 

 

DPH. 

 

Zadavatel požaduje v nabídce uvést cenu za jednotlivé části a celkovou cenu. Bez DPH, DPH a 

s DPH.  

Předpokládaná hodnota zakázky je do 3.000.000,- Kč bez DPH.   

 

3) Doba a místo plnění zakázky 

 

Zkušební polygon „Kámen“ v období červen – srpen 2016. Čas navrhne (určí) v nabídce 

dodavatel. 

 

4) Prokázání kvalifikačních předpokladů 

 

Prokázání základních kvalifikačních předpokladů, profesních kvalifikačních předpokladů, 

technických kvalifikačních předpokladů a/nebo předložení čestného prohlášení o ekonomické 

a finanční způsobilosti dodavatele splnit zakázku, a to v maximálním rozsahu stanoveném v § 

50 odst. 1, § 53, § 54 a § 56 ZVZ. 

 

5) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

V souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., § 62 o veřejných zakázkách: 

Zadavatel požaduje k nabídce čestné prohlášení o plnění všech kvalifikačních předpokladů a 

vítězný uchazeč  před podpisem smlouvy předloží originál dokladů k splnění kvalifikace. 

 

a) základních kvalifikačních předpokladů v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb, § 53, 

předložit: 

 Čestné prohlášení pro odstavec 1 písmeno a) a b) jako součást nabídky ke dni 

odevzdání nabídky a vítězný uchazeč Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 90 

dnů před podpisem smlouvy.  

 Čestné prohlášení pro odstavec 1 písmeno f) a g) a h) jako součást nabídky ke dni 

odevzdání  nabídky  a  Potvrzení příslušného orgánu Finanční správy ČR a Celní 

správy ČR ani v evidenci daní, pojistného na sociální zabezpečení a pojistného na 

veřejné zdravotní pojištění nebo obdobných peněžitých plnění u příslušných 

orgánů státu, ve kterém má dodavatel sídlo, místo podnikání či bydliště, evidovány 

nedoplatky a vítězný uchazeč před podpisem smlouvy písemné potvrzení ne starší 

90 dnů. 

 Čestné prohlášení pro odstavec 1 písmeno c) až e)  a i) až k)  ke dni odevzdání 

nabídky 

http://www.podnikatel.cz/zakony/zakon-c-137-2006-sb-o-verejnych-zakazkach/cele-zneni/#p-53


 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/6 

 

 

b) profesních kvalifikačních předpokladů v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb,  § 54, 

předložit: 

 Pro odstavec  a)  

 Pro odstavec b) až e) ….není požadováno  

 

c) technických kvalifikačních předpokladů v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb, § 56. 

 Bez požadavků 

 

d) ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů  

 Čestné prohlášení nebo kopii platné smlouvy „pojištění podnikatelských rizik“ 

(nebo podobné postavené na stejnou úroveň), kde výše pojistné částky dosahuje 

minimálně nabídkovou hodnotu zakázky. V případě předložení ČP vítězný uchazeč 

předloží kopii pojistné smlouvy podnikatelských rizik před podpisem smlouvy o 

dodávce. 

 Čestné prohlášení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb, § 50 (1) c) 

 

Obsah nabídky 

a) Čelní list s uvedením Zadavatele, dodavatele a názvu „Zlepšení bezpečnostních 

parametrů svodidla MS4/H2.“ 

b) Obsah nabídky s uvedením čísel stránek  

c) Krycí list nabídky (příloha č. 1) 

d) Vlastní nabídka (příloha č. 4)  

e) Doklad o vázanosti s obsahem zadávací dokumentace (Příloha č. 2) 

f) Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 3) 

g) Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

h) Čestné prohlášení o  ekonomické a finanční způsobilosti (Příloha č.6) 

i) Čestné prohlášení o splnění předpokladů podle § 68 odst. (3) (Příloha č.5) 

j) Návrh smlouvy o dílo podepsanou oprávněným zástupcem uchazeče 

 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách v členění cena bez DPH, DPH a 

celková cena včetně DPH. 

 

Celkovou cenu uvést po položkách. 

 

http://www.podnikatel.cz/zakony/zakon-c-137-2006-sb-o-verejnych-zakazkach/cele-zneni/#p-54
http://www.podnikatel.cz/zakony/zakon-c-137-2006-sb-o-verejnych-zakazkach/cele-zneni/#p-56


 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/6 

 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 

Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a 

jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné 

ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

 

 

7) Základní hodnotící kritérium a způsob hodnocení 

 

Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena. 

Při splnění požadavků zadávací dokumentace rozhoduje nejnižší nabídková cena. 

 

8) Otevírání nabídek 

 

Dne: 10.5.2016 

Hodina:  14,3o otvírání a 15,oo zahájení vyhodnocení 

Místo: Velká 24, 75301 Hranice 

 

9) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

 

Nabídku zpracovat v českém (slovenském) jazyce. V případě prokazování některých 

předpokladů nebo i jiných dokumentů v jiném, než v českém (slovenském) jazyce, je nutné 

přiložit i překlad do českého jazyka. 

 

Nabídku předat 2x v listinné podobě a připojit 1x na datovém nosiči. (Na datovém nosiči 1x 

ve formátu PDF a word a jeden soubor nesmí být větší než 2MB. Datové nosiče popisovat – 

nelepit štítky!!!) 

 

Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním. 

 

Obálka musí být zalepená a označená nápisem „Zlepšení bezpečnostních parametrů 

svodidla MS4/H2.“ a nápisem „NEOTEVÍRAT – ZAKÁZKA“.  

 

Nabídky musí být doručeny nejpozději do 10.5.2016 do 14,oo hodin.  Osobní nebo kurýrní 

doručení nabídky je nutné předem telefonicky domluvit s příjemcem. Místem dodání je Ing. 

Antonín Vícha, Velká 156, 75301 Hranice. 

 

 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/6 

 

10) Obchodní podmínky 

 

Návrh smlouvy zpracovat podle NOZ. 

Proplacení bude provedeno na základě vystavených faktur. Přípustná je záloha ve výši do 

50% celkové ceny díla. 

 

11)  Požadavky na varianty nabídek 

 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští. 

 

12) Poskytování dodatečných informací 

 

Uchazeči jsou oprávněni požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. 

 

13) Ostatní podmínky 

 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

 

Ve Velká 11.4.2016 

 
………………………………………………………………………….. 

  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele 


